deyius,
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guae domi geruntur, per alienog poterunt confite-
11) volumug observar:.

§ 7.—Si vere filio seu filiis, filia sen fillabus ex-
stantibus repudium missum est, omne, quidquid
ex nuptils lucratum est, filio seu filiis, filiae seun
filiabus post mortem aceipientis servar, id est, si
pater temere repudium miserit, donationem ante
nuptias 8 matre servari, si mater, dotem ipsam
etdem vel eisdem filio seu filine patre moriente di-
mitti censemus; patri videlicet vel matri in seri-
bendis filiis heredibus, €1 {1) unum seu uwnam vel
omnes scribere vel uni ex his donare velit, ele-
ctione servata. Nee ullam alienandi seu suppo-
nendi memoratas ves permittimus facultatem; sed
#1 aliguid ex iisdem rebus defuerit, ab heredibus
sell earam detentatoribus, si tamen non ipsos he-
redes seripserit, aut scripti filii non adierint, re-
sarciri praecipimug, ut etiam hoe modo inconsulii
animi ad repudium mittendum (2) detrimento re-
trahantur.

§ 8.--Pactiones sane, si quae adversus praecsen-
- tia scita nostrae maiestatis fuerint atientatae,
tanguam legnm (3) contrarias, nullam habere vo-
lumus firmitatem.

Pat. V. Id, Ianuar. PROTOGENE et ASTORIO {4)
Conss. [449.]

9. Imp. ANAsTASIUS A. THEODORO P. P. (5)—
Si constante matrimonio communi consensu tam
mariti {6) quam mulieris repudium sit missum,
guo nulla causa continetur, quae consultissimae
constitutioni divae memnoriae Theodosii et Valen-
tiniani inserta est; licebit mulieri non gquinguen-
ninm exspectare, sed post annum ad secundas nu-
ptiag convolare.

Dat. XV. Kal, Mart. ANasTtasio A. IT. Cons.
[497.]

AUTHENT. ut liceal matvi et aviae. § Quia vero
ex consensu. (Nov. 117. ¢. 10.} — Quod hodie non
licet, nisi castitatis concupiscentia hoc fiat, tam
dote quam ante nuptias donatione filiis conserva-
tig. Quae si alias postea nuptias contrahere, vel
luxuvriose vivere Inveniantur, liberis tradendae
sunt earum facultates, delinquentibus earum pro-
prietatem amittentibue. Filiss autem non exstan-
tibus, fisco applicantur. Et_qui talio deliguerint,
legitimis subitciantur posnis (7).

10. Imp. TusTINIANUS 4. MENNAE P, P.—In
causis iamdudum specialiter definitis, ex quibus
recte mittuntur repudia, illud (8) addimus, ut, si
maritus uxori ab initio matrimonii usque ad duos

(1) ei, fulta en los mams. PL 1. By.

(2) Losmms. PL. 1. 2. By. GL, y las ed. Nbg. Scif. Hul.; & repu-
dio mittendo, Russ. i los demds,

8y Leswaus. Pl 1. 2. By. G, g las ed. Nby. Sclyfl Hal,; legibus,
Russ. y los dends,